
MEETING ISTITUZIONALE DI CHIUSURA ASSOLUTO

Organizzazione: ASD Interflumina E' Piu' Pomi' - Casalmaggiore (CR), 11 ottobre 2015

RISULTATI

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 643 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.49

2 5 653 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.61

3 2 577 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.71

4 1 622 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.80

5 4 604 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.85

6 6 516 REBUZZI Christopher 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99

Serie 2 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 4 593 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.05

2 3 546 ROUZAK Mourad 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.08

3 2 570 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.38

4 6 645 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42

5 5 522 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.42

Serie 3 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 625 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.44

2 2 535 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.51

3 4 589 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.51

4 5 660 BACALONI Fabio 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 12.90

5 6 606 CEVOLANI Luca 1998 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.24

Serie 4 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 5 520 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99

2 2 5555 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.07

3 6 607 LIO Federico 1996 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.44

4 3 663 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.56

5 4 668 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.65

 1 614 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

RIEPILOGO Campo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione Vento

1 3 643 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.49 +0.0 

2 5 653 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.61 +0.0 

3 2 577 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.71 +0.0 

4 1 622 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 11.80 +0.0 

5 4 604 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.85 +0.0 

6 5 520 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99 +0.0 

6 6 516 REBUZZI Christopher 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.99 +0.0 

8 4 593 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.05 -0.8 

9 2 5555 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.07 +0.0 

10 3 546 ROUZAK Mourad 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.08 -0.8 

11 2 570 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.38 -0.8 

12 6 645 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42 -0.8 

13 5 522 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.42 -0.8 

14 3 625 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.44 -0.1 

15 2 535 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.51 -0.1 

16 4 589 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.51 -0.1 

17 5 660 BACALONI Fabio 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 12.90 -0.1 

18 6 606 CEVOLANI Luca 1998 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.24 -0.1 

19 6 607 LIO Federico 1996 JM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 13.44 +0.0 

20 3 663 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 13.56 +0.0 

21 4 668 IELLICI Alfredo 1967 SM45 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 13.65 +0.0 



 1 614 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit +0.0 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 588 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.46

2 2 665 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 49.91

3 1 583 GUERRIERI Damiano 1994 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.59

4 6 599 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.70

5 4 644 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.98

 5 613 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Serie 2 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 2 584 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 53.44

2 5 594 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.95

3 3 521 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.25

4 6 608 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.32

5 1 526 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 54.44

6 4 592 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.93

Serie 3 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 2 507 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.86

2 4 597 LANZONI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.94

3 5 634 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.59

4 3 603 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.26

5 6 629 BOSIO Mattia 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.56

6 1 596 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.00

Serie 4 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 1 641 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.11

2 3 598 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.58

3 4 621 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 58.61

4 2 77777 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 59.22

5 5 616 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:00.78

 6 610 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI NP

Serie 5 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 5 609 RENZI Tommaso Maria 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.97

2 3 635 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.98

3 1 504 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.08

4 6 528 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.28

5 4 590 BARBIERI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.48

 2 605 CEVOLANI Luca 1998 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. NP

RIEPILOGO Campo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 588 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.46

2 2 665 GUALANO Vincenzo 1990 SM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 49.91

3 1 583 GUERRIERI Damiano 1994 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 51.59

4 6 599 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 51.70

5 5 609 RENZI Tommaso Maria 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.97

6 4 644 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.98

7 2 507 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 52.86

8 3 635 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.98

9 2 584 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 53.44

10 4 597 LANZONI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.94

11 5 594 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 53.95

12 3 521 MAZZA Alessandro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.25

13 6 608 NERI Lorenzo 1997 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.32



14 1 526 POLONI Matteo 1995 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 54.44

15 4 592 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.93

16 1 504 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.08

17 1 641 IZEM Fouad 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.11

18 6 528 TRECCANI Stefano 1998 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 55.28

19 5 634 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.59

20 3 603 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.26

21 6 629 BOSIO Mattia 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 56.56

22 1 596 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.00

23 4 590 BARBIERI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 58.48

24 3 598 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.58

25 4 621 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 58.61

26 2 77777 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 59.22

27 5 616 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:00.78

 2 605 CEVOLANI Luca 1998 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. NP

 6 610 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI NP

 5 613 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 85 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:02.10

2 75 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:02.66

3 78 MENGOZZI Federico 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:03.06

4 71 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:14.10

5 67 BOUSSABBABA Ayoub 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 4:16.26

6 79 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:24.59

7 83 PERINI Stefano 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:33.35

8 81 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:36.31

9 80 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:43.70

10 73 GIOVETTI Riccardo 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4:54.82

11 77 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:03.69

12 72 GATTI Luca 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:12.88

 76 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI Rit

 68 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO NP

Passaggi: m. 400 : 1.04.4 - m. 800 : 2.10.9 - m. 1000: 2.45.9 - m. 1200: 3.13.7

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 2 505 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.95

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 615 MONELLI Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.81

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.81 3.91                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   XO   XO   XXX                 

2 580 GHI Arrigo 1945 SM70 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.10

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35                        

  O   -   -   O   -   -   XXX                        

 99999 ZAVATTI Luca 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl

2.80                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Uomini

user
Evidenziato

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 540 VICENTINI Stefano 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.50

1°: X 2°: 6.26 3°: X  4°: 6.40 5°: 6.10 6°: 6.50  

   +0.2     +0.0  +0.4  +0.4  

2 612 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.42

1°: 6.20 2°: 6.11 3°: X  4°: 6.25 5°: 6.36 6°: 6.42  

 -0.6  +0.3     +0.1  +0.4  +0.1  

3 571 GRELA Edoardo 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.37

1°: 6.20 2°: 6.05 3°: 3.97  4°: X 5°: X 6°: 6.37  

 -0.6  -0.0  -0.6       +0.4  

4 539 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.17

1°: X 2°: 6.17 3°: 6.00  4°: X 5°: 5.91 6°: X  

   -0.0  +0.3     +0.2    

5 518 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.10

1°: 6.07 2°: 6.10 3°: 5.75  4°: 5.87 5°: X 6°: 6.07  

 -0.6  +0.1  -1.0   +0.5    +0.2  

6 659 BOSCHETTI Federico 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.05

1°: 5.72 2°: 5.48 3°: 6.00  4°: 5.93 5°: 6.05 6°: 5.82  

 -0.7  +0.2  -0.5   -0.0  +0.2  +0.1  

7 509 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.05

1°: 6.05 2°: 5.83 3°: 5.95  4°: 5.97 5°: X 6°: X  

 -0.6  -0.1  -0.2   +0.2      

8 662 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.02

1°: 6.02 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.77 6°: 5.85  

 -0.7         +0.3  +0.1  

9 523 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.85

1°: 5.85 2°: 5.64 3°: 5.78            

 +0.2  -0.0  -1.1         

10 529 DI MAURO Massimiliano 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.83

1°: 5.83 2°: 5.74 3°: 5.75            

 -0.6  -0.6  -0.3         

11 578 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.71

1°: 5.09 2°: 5.71 3°: 5.10            

 -0.9  +0.1  -0.1         

12 536 RIGHINI Francesco 1999 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.22

1°: 5.04 2°: 5.22 3°: 5.05            

 +0.3  +0.3  -0.7         

13 541 FOOLCHAND Alex Hasley 1997 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.95

1°: 4.95 2°: X 3°: X            

 -1.5             

14 664 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4.25

1°: X 2°: X 3°: 4.25            

     -0.9         

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 8888 TAPIA Oney 1976 SM35 BG009 OMERO-RUNNERS BG 12.47

1°: 11.89 2°: X 3°: X  4°: 12.47 5°: 11.43 6°: X  

2 632 SARZI SARTORI Federico 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.98

1°: 11.98 2°: 11.88 3°: X  4°: X 5°: 11.04 6°: X  

3 559 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.90

1°: X 2°: 11.58 3°: X  4°: X 5°: 11.90 6°: 11.84  

4 548 ZECCHINI Francesco 1991 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.33

1°: 10.97 2°: X 3°: 11.10  4°: 11.33 5°: 10.71 6°: 10.51  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI



Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 630 FUOCHI Loris 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39.15

1°: 39.15 2°: 38.72 3°: 36.23  4°: 36.33 5°: 37.91 6°: X  

2 7777 TAPIA Oney 1976 SM35 BG009 OMERO-RUNNERS BG 36.36

1°: 34.29 2°: 35.87 3°: 36.36  4°: 34.41 5°: X 6°: X  

3 572 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 33.21

1°: X 2°: 31.62 3°: X  4°: X 5°: 33.21 6°: X  

4 633 SARZI SARTORI Federico 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 31.47

1°: X 2°: X 3°: 31.47  4°: X 5°: X 6°: X  

5 576 IANIGRO Vincenzo 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.81

1°: 30.12 2°: 29.58 3°: 30.81  4°: X 5°: X 6°: 30.06  

6 626 TORREGGIANI Riccardo 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.77

1°: 28.08 2°: 27.43 3°: 30.77  4°: X 5°: 29.76 6°: X  

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:43 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 59 PATIERNO Anthony 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24:41.03

2 58 D'ORLANDO Antonio 1971 SM40 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25:46.69

3 53 BRUSACA' Guglielmo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26:02.39

4 57 CONTINI Alessandro 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 27:31.04

Passaggi: m. 1000: 4.47.1 - m. 2000: 9.48.5 - m. 3000: 14.47.8 - m. 4000: 19.52.1

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 655 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.01

2 2 636 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.41

3 4 640 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42

4 5 527 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.02

5 6 568 CORBETTA Alessia 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.40

Serie 2 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 506 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.34

2 2 537 FALCONE Giulia 1998 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.58

3 4 638 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.89

4 5 7778 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.93

Serie 3 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 2 544 DE ANGELIS Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.40

2 5 545 BELLATO Federica 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.71

3 3 627 CEBALLO Milagros 1977 SF35 PC385 PLACENTIA EVENT'S 15.09

4 4 628 GJOKAJ Hana 1979 SF35 PC385 PLACENTIA EVENT'S 16.91

RIEPILOGO Campo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione Vento

1 3 655 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.01 -1.5 

2 2 636 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.41 -1.5 

3 4 640 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.42 -1.5 

4 5 527 BRUNI Daniela 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.02 -1.5 

5 3 506 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.34 -0.3 

6 6 568 CORBETTA Alessia 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 13.40 -1.5 

7 2 537 FALCONE Giulia 1998 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.58 -0.3 

8 4 638 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.89 -0.3 

9 5 7778 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.93 -0.3 

10 2 544 DE ANGELIS Giulia 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.40 -1.2 



11 5 545 BELLATO Federica 1999 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 14.71 -1.2 

12 3 627 CEBALLO Milagros 1977 SF35 PC385 PLACENTIA EVENT'S 15.09 -1.2 

13 4 628 GJOKAJ Hana 1979 SF35 PC385 PLACENTIA EVENT'S 16.91 -1.2 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 651 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 59.70

2 4 650 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:00.71

3 2 530 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:02.11

4 5 564 RECCHIA Carlotta 1996 JF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:06.04

Serie 2 Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 524 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:03.70

2 2 550 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.85

3 4 552 GUERCERI Giulia 1995 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.95

RIEPILOGO Campo Baslenga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 3 651 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 59.70

2 4 650 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:00.71

3 2 530 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:02.11

4 3 524 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:03.70

5 5 564 RECCHIA Carlotta 1996 JF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1:06.04

6 2 550 SANDRINI Erika 1998 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.85

7 4 552 GUERCERI Giulia 1995 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.95

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 88 TAIETTI Viola 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:42.57

2 87 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:48.62

3 61 MORA Aurora Cristina 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:09.63

4 89 TENCA Irene 1987 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:16.69

5 90 VENTURELLI Monica 1997 JF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5:19.76

6 52 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:34.29

 91 ZAPPAVIGNA Martina 1992 SF PR068 C.U.S. PARMA Rit

Passaggi: m. 400 : 1.13.6 - m. 800 : 2.27.4 - m. 1000: 3.11.1 - m. 1200: 3.44.5

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 92 PAPA Isabella 1995 PF RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 16:12.89

Passaggi: m. 1000: 3.08.2 - m. 2000: 6.22.9 - m. 3000: 9.36.1 - m. 4000: 12.56.8

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 5 637 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.24

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI



Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 543 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.75

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.75 1.78               

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   -   O   XXO   XXX               

2 586 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.57

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61                      

  -   -   -   O   O   O   XXO   -   XXX                      

3 512 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.55

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57                        

  -   -   O   XO   O   XO   XXX                        

4 620 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.40

1.20 1.30 1.40 1.45                           

  O   O   O   XXX                           

5 538 LUPO TIMINI Chiara Gius 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.30

1.20 1.30 1.40                            

  -   O   XXX                            

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 560 ZANTEDESCHI Alice 1993 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.92

1°: X 2°: X 3°: 4.65  4°: 2.93 5°: 4.81 6°: 4.92  

     -0.4   -1.7  -1.0  -0.1  

2 619 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.90

1°: 4.64 2°: X 3°: 4.70  4°: 4.65 5°: 4.81 6°: 4.90  

 -0.2    -0.2   -0.5  -2.2  +0.2  

3 565 CHERNYAK Martina 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.82

1°: 4.72 2°: 4.33 3°: 4.82  4°: 4.70 5°: 4.69 6°: 4.78  

 -1.6  -0.9  -0.5   -0.7  -0.2  -0.6  

4 624 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.43

1°: 4.34 2°: 4.43 3°: X  4°: 4.42 5°: 4.37 6°: 4.08  

 -0.6  -0.3     +0.8  -1.0  -0.2  

5 623 PAVESI Arianna 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.24

1°: 3.98 2°: 4.14 3°: 4.24  4°: X 5°: 3.97 6°: 3.95  

 +0.6  -1.4  -0.7     -0.3  -1.1  

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 591 BARUFFINI Marta 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.02

1°: 12.66 2°: X 3°: 12.09  4°: 12.67 5°: 13.02 6°: 12.53  

2 513 FERRARI Giada 1995 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.15

1°: 9.15 2°: 8.36 3°: 8.65  4°: 8.97 5°: 8.88 6°: 9.07  

3 566 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.65

1°: X 2°: 8.65 3°: X  4°: 7.83 5°: X 6°: 8.34  

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 585 GREMI Agata 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 50.26

1°: X 2°: X 3°: 46.10  4°: 49.97 5°: 48.91 6°: 50.26  

2 649 FARISS Jasmine 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.08

1°: 40.87 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 44.08 6°: 41.61  

3 567 CALOI Karin 1998 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 35.74

1°: 32.04 2°: 35.63 3°: X  4°: X 5°: 35.74 6°: X  



4 777 PIRODDI Silvia 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 22.42

1°: 22.42 2°: X 3°: 20.54  4°: 22.15 5°: X 6°: X  

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Baslenga - 11 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Rappr. Provinciale Prestazione

1 4 501 STORTI Giulia - BOATENG Georgina - GOI Tatiana - SINATRA Daria SF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 47.71

2 3 500 ZUCCA Alice - ALBERTELLI Alessia - RINALDI Elisa - PAVESI Arianna AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.31

3 2 502 CACCIAVELLANI Gioia - PADERNI Sara - SALSI Anna - BELLIN Elena SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.18

 5 503 CHERNYAK Martina - CORBETTA Alessia - RECCHIA Carlotta - ZANTEDESCHI Alice SF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE Squ

Squalifica della squadra in corsia 5 per infrazione ART.170.14 Cambio fuori zona

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


